
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

D O D A T E K  Č . 2 K E  S M L O U V Ě  O  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B

Číslo smlouvy Objednatele: 05PT-001622 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 34-19-058 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5311510006.9528

Název související veřejné zakázky:
„1/3 Kaplice Nádraží odstranění rizik č. 19 -  21, majetkoprávní vypořádání44

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek č. 2“):

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel

(dále jen „Objednatel”)

a

Ging s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice
25166891
CZ 25166891
KS v Českých Budějovicích, od C, vložka 7361 
společnost s ručením omezeným

|, jednatelka společnosti

1



kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

jednatelka společnosti

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

I.

Úvodní ustanovení, účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 20. 02. 2019 uzavřely „Smlouvu 
č. 05PT-001622" na poskytnutí služeb v oblasti majetkoprávních činností, které jsou 
specifikovány v „Příloze ě. 1 Specifikace Služeb" uzavřené smlouvy.

2. Během plnění smlouvy došlo na straně poskytovatele ke změně obchodního jména 
z GEFOS inženýring, s.r.o. na Ging s.r.o. Jedná se pouze o změnu obchodního jména, 
ostatní údaje se nemění a to včetně IČ, DIČ a čísla bankovního spojení.

3. Při plnění Služby dle Smlouvy bylo zjištěno, že její původně předpokládaný rozsah 
neodpovídá skutečnosti. Původní předpokladem bylo pouze uzavření smluv týkajících se 
E.On elektro a plyn. Během řešení zakázky ale bylo nutné přepracovat záborový elaborát 
a vyřešit nad rámec původního záměru smlouvy s CETIN, obcí (VO a kanalizace) a i 
s dalšími dotřenými -  ať už správci sítí, tak s majiteli přilehlých pozemků, které 
jsou/budou zatížení činností stavby. Proto uzavírají tento dodatek ě. 2 Smlouvy.

4. Tato změna není podstatnou změnou závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222, 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, neboť 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

II.
Změna Smlouvy

1. Článek IV. Cena se upravuje následovně:

a. Původní cena služby je:

Cena bez DPH 208 500,00 Kč
DPH 43 785,00 Kč
Cena včetně DPH: 252 285,00 Kč

b. Hodnota Dodatku č. 2
Cena Dod č. 2 bez DPH 44 750,00 Kě
DPH Dod č. 2 9 397,50 Kč
Cena Dod č. 2 včetně DPH 54 147,50 Kč

c. Hodnota smlouvy včetně Dodatku č. 2
Cena celkem bez DPH 253 250,00 Kč
DPH celkem 53 182,50 Kě
Cena celkem včetně DPH 306 432,50 Kč

Stránka 2 z 4



d. Cena Smlouvy včetně dodatku č. 2 je konečná. Celkové navýšení zakázky činí 
21,46% ceny.

e. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku

I I I .
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich pravé, svobodné a 
omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tento Dodatek č. 2 za ujednání v souladu s 
dobrými mravy a pravidly poctivého obchodního styku, a shodně prohlašují, že tento 
Dodatek č. 2 nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2 připojují svoje 
podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 -  Rozpis ceny služeb

V Českých Budějovicích dne 

Za Objednatele:

2 3  - 11-  2020

V Českých Budějovicích dne 

Za Poskytovatele:

ředitelka Správy České Budějovice jednatelka společnosti

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1 Dodatku č. 2

002 D odatek  02
02.001 P ředp ro jek tová  p říp rava kpl

02.002 P říp rava  sm luvn ího  dokum entu  (kupní a  nájem ní 
sm louvy)

ks

02.003 M ajetop rávn í p ro jednán í (kupn í a nájem ní 
sm louvy)
výsledkem  j e  p o d p is  dokum entu  n ebo  3 p íse m n é  
zápisy, č ím ž se  dokládá  sn a h a  d om luvit se, 
p ř íp a d n ě  3 doručenky

ks

02 .004 V klad  sm luvn ího  dokum entu  do katastru  
nem ovitostí, vče tně vyho toven í návrhu  na  vk lad

ks

02 .004a V klad  sm luvn ího  dokum entu  do katastru  
nem ovitostí, vče tně vyho toven í n áv rhu  na  vklad

ks

02.005 Inženýrská činnost (SoS B V B , SV B , přeložky  
inž. sítí, p řípadně další

hod

002 D odatek  02 C elkem 44 750,00

1/3 K ap lice N ád raží od stran ěn í rizik  č. 19 - 21, 
m ajetk op rávn í vy p o řá d á n í C elkem

P ro cen tu á ln í zm ěn a  hodno ty  zká zky

C elk ový  sou p is včetně D odatku  02
02.001 P ředp ro jek tová  p říp rava kpl

02.002 P říp rava  sm luvn ího  dokum entu  (kupní a  nájem ní 
sm louvy)

ks

02.003 M ajetoprávn í p ro jednán í (kupní a nájem ní 
sm louvy)
výsledkem  j e  p o d p is  dokum en tu  n ebo  3 p íse m n é  
zápisy, č ím ž se  dokládá  sn aha  d om luvit se, 
p ř íp a d n ě  3 doručenky

ks

02 .004 V klad  sm luvn ího  dokum entu  do katastru  
nem ovitostí, vče tně vyho toven í návrhu  na vk lad

ks

02 .004a V klad  sm luvn ího  dokum entu  do  katastru  
nem ovitostí, vče tně vyho toven í návrhu  na  vklad

ks

02.005 Inženýrská činnost (SoS B V B , SV B , přeložky  
inž. sítí, p řípadně další

hod

0,00 C elk ový  sou p is včetně D odatku  02 C elkem

C elk ový  sou p is včetně D odatku  02 C elkem

Stránka 4 z 4


